Abstrak Surat Keputusan Kepala LPP RRI Denpasar Nomor 51 Tahun 2023 Tentang Pembentukan Tim Kerja Kegiatan Gerakan Cerdas Memilih LPP RRI Denpasar Tahun 2023

Bahwa dalam rangka sosialisasi tentang segala hal yang berkaitan dengan Pemilu Serentak Tahun 2024 dan dalam upaya terciptanya pemahaman masyarakat di bidang politik, maka dipandang perlu untuk menyelenggarakan Program Gerakan Cerdas Memilih.

Bahwa sebagai Lembaga Penyiaran Publik, RRI Denpasar memiliki tanggug jawab untuk ikut menyukseskan pelaksanaan Pemilu 2024, melalui Program Gerakan Cerdas Memilih.

Bahwa dalan rangka pelaksanaan Program Gerakan Cerdas Memilih akan dilakukan beberapa kegiatan dalam format *Variety Show* yakni kolaborasi hiburan pagelaran bondres, lomba yel-yel, akustik band, pagelaran arja dan pagelaran wayang yag diselingi obrolan Santai Pemilu 2024.

Keputusan Kepala LPP RRI Denpasar ini ditetapkan di Denpasar pada tanggal 2 Mei 2023